Textile and Clothing Board Act,
S.C. 1970-71-72, c. 39

- s./art. 2(f) (not reported/non publié, T-881-84)
- s./art. 8 (not reported/non publié, T-881-84)
- s./art. 9 (not reported/non publié, T-881-84)

Loi sur la Commission du textile et du vêtement,
S.C. 1970-71-72, chap. 39

Textile Labelling Act,
R.S.C. 1970 (1st Supp.), c. 46

- s./art. 11 (not reported/non publié, T-2279-84)

Loi sur l'étiquetage des textiles,
S.R.C. 1970 (1^{er} Supp.), chap. 46

Trade Marks Act,
R.S.C. 1970, c. T-10

s./art. 2	874, 1012
s./art. 2 (not reported/non publiés, T-3799-78, T-2279-84)	
s./art. 4 (not reported/non publiés, T-1698-83, T-2779-84)	
s./art. 4(1)	1012
s./art. 4(1) (not reported/non publié, T-2279-84)	
s./art. 6 (not reported/non publiés, T-6118-79, T-1253-83, T-2279-84)	
s./art. 6(5) (not reported/non publié, T-544-84)	
s./art. 7 (not reported/non publié, T-6118-79)	
s./art. 7(b) (not reported/non publiés, T-544-84, T-1929-84, T-2779-84)	
s./art. 7(c) (not reported/non publié, T-1929-84)	
s./art. 7(e) (not reported/non publié, T-1929-84)	
s./art. 10	920
s./art. 12(1)(a) (not reported/non publié, T-3732-82)	
s./art. 12(1)(b)	920
s./art. 12(1)(b) (not reported/non publiés, T-3732-82, T-1398-83, T-1971-83, T-902-84)	
s./art. 12(2)	920
s./art. 12(2) (not reported/non publié, T-3732-82)	
s./art. 14 (not reported/non publié, T-902-84)	
s./art. 16(3)(a) (not reported/non publié, T-2279-84)	
s./art. 17 (not reported/non publié, T-2279-84)	
s./art. 18(1) (not reported/non publié, T-3799-78)	
s./art. 18(1)(a) (not reported/non publié, T-2279-84)	
s./art. 18(1)(b) (not reported/non publiés, T-3971-82, T-2279-84)	
s./art. 18(1)(c) (not reported/non publié, T-2279-84)	
s./art. 19 (not reported/non publiés, T-3799-78, T-6118-79, T-544-84, T-2279-84)	
s./art. 20 (not reported/non publiés, T-6118-79, T-544-84)	
s./art. 21 (not reported/non publié, T-6118-79)	
s./art. 22(1)	1012
s./art. 22(1) (not reported/non publiés, T-1871-84, T-2779-84)	
s./art. 26 (not reported/non publié, T-3799-78)	
s./art. 29	920
s./art. 29 (not reported/non publié, T-1186-83)	
s./art. 29(a)	874
s./art. 29(e) (not reported/non publié, T-3971-82)	
s./art. 31 (not reported/non publié, T-6118-79)	
s./art. 36(1)	920
s./art. 36(1)(a)	874
s./art. 36(1)(b) (not reported/non publié, T-1389-83)	
s./art. 36(2) (not reported/non publié, T-902-84)	
s./art. 37(2)(b)	920
s./art. 37(2)(d)	920
s./art. 37(3)(a)	920
s./art. 37(8) (not reported/non publié, T-3732-82)	
s./art. 44	119
s./art. 44(1) (not reported/non publiés, T-7167-82, T-392-83, T-1456-83)	
s./art. 47(3) (not reported/non publiés, T-7167-82, T-392-83, T-1456-83)